
 Midi Olympique
Lectude Dernière Période

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

ENSEMBLE

Sexe

Homme

Femme

Age

15 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 49 ans

50 à 59 ans

60 ans et plus

Individu

Ménagères

Personne de référence

Responsable des achats

PCS Individu

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

PCS Personne de référence

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

493

398

95

45

57

140

118

133

85

364

276

8

24

51

87

62

85

124

53

8

29

66

94

44

93

143

16

100.0%

80.7%

19.3%

9.2%

11.5%

28.5%

23.8%

27.0%

17.2%

73.9%

56.0%

1.5%

4.8%

10.4%

17.6%

12.6%

17.3%

25.1%

10.7%

1.7%

5.8%

13.5%

19.0%

8.8%

18.9%

29.0%

3.2%

0.957358

1.613847

0.353853

0.615447

0.741091

1.122941

1.287504

0.895229

0.365428

1.295142

0.772864

1.446229

1.456198

1.008278

1.261689

0.754229

1.333484

0.989903

0.514496

1.028829

1.08969

0.922626

1.245827

0.807872

0.98472

0.997219

0.382519

398

398

0

37

46

122

97

96

0

348

195

8

24

50

73

33

81

91

37

7

25

53

79

37

83

100

14

100.0%

100.0%

0.0%

9.4%

11.6%

30.5%

24.3%

24.2%

0.0%

87.5%

48.9%

1.9%

5.9%

12.6%

18.4%

8.4%

20.5%

22.9%

9.4%

1.7%

6.3%

13.4%

19.8%

9.4%

20.8%

25.1%

3.5%

1.613847

1.613847

1.007019

1.232163

1.965096

2.142576

1.478877

1.717594

1.518793

2.203404

2.077034

1.619686

2.145658

1.650991

1.624898

1.525175

1.021892

1.761978

1.907085

1.445866

2.025877

1.643517

1.626439

1.523855

0.957001

95

0

95

8

11

19

21

37

85

16

81

0

0

1

13

29

4

33

15

1

4

13

15

6

11

43

2

100.0%

0.0%

100.0%

8.2%

11.1%

20.0%

22.0%

38.7%

89.3%

16.7%

85.7%

0.0%

0.0%

0.9%

14.1%

30.3%

4.0%

34.4%

16.3%

1.5%

3.8%

13.8%

15.8%

6.4%

11.3%

45.7%

1.6%

0.353853

0.353853

0.215474

0.270111

0.300146

0.451704

0.439779

0.365428

0.202762

0.355379

0.045575

0.388172

0.462127

0.273059

0.499559

0.234459

0.342174

0.275227

0.373359

0.412023

0.196025

0.243473

0.555637

0.059706

189

157

32

23

29

83

45

10

26

145

109

0

24

49

80

12

0

3

23

0

29

66

94

0

0

0

0

100.0%

83.2%

16.8%

12.1%

15.2%

43.7%

23.9%

5.1%

13.6%

77.0%

57.7%

0.0%

12.5%

25.8%

42.2%

6.1%

0.0%

1.4%

12.0%

0.0%

15.2%

35.2%

49.6%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

1.088049

1.767612

0.37472

0.740458

0.870826

1.319247

1.160887

1.161422

0.369768

1.715424

0.987843

1.646024

1.055773

1.428036

0.62147

0.968072

0.719426

1.08969

0.922626

1.245827



 Midi Olympique
Lectude Dernière Période

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Taille du foyer

1 personne

2 personnes

3 personnes

4 personnes

5 personnes et +

Présence d’enfants de moins de 15 ans

Oui

Non

Habitat

Communes rurales

Agglo. - 20 000 hab

Agglo. 20 000 à 100 000 hab

Agglo. + 100 000 hab

Agglo. Paris

67

175

101

103

46

145

348

116

91

78

169

39

13.7%

35.5%

20.5%

20.9%

9.4%

29.4%

70.6%

23.5%

18.5%

15.8%

34.2%

8.0%

0.677801

0.98152

1.112783

1.109658

0.868446

0.935166

0.966919

0.987663

1.018621

1.122652

1.098226

0.461555

52

133

90

84

39

125

273

94

77

63

132

33

13.1%

33.4%

22.6%

21.2%

9.7%

31.4%

68.6%

23.6%

19.4%

15.7%

33.1%

8.2%

1.197268

1.540459

1.958392

1.824543

1.569907

1.708973

1.573777

1.67469

1.777156

1.896468

1.786799

0.806211

15

42

11

19

8

20

75

22

14

15

37

7

16.2%

44.3%

11.8%

19.7%

8.1%

21.1%

78.9%

23.3%

14.7%

16.1%

38.9%

7.1%

0.27426

0.456851

0.248845

0.401157

0.266401

0.244903

0.401764

0.360037

0.303087

0.419177

0.46266

0.149964

22

35

46

56

30

90

99

35

37

31

59

26

11.8%

18.6%

24.4%

29.5%

15.7%

47.8%

52.2%

18.7%

19.8%

16.4%

31.4%

13.7%

1.178475

0.80076

1.220011

1.165823

1.174945

1.185213

1.012028

1.057165

1.385674

1.609345

1.092089

0.652554



 Midi Olympique
Lectude Dernière Période

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Régions INSEE

Ile de France

Nord Pas de Calais

Lorraine

Franche-Comté

Champagne Ardennes

Picardie

Bourgogne

Haute Normandie

Basse Normandie

Centre

Pays de Loire

Bretagne

Poitou Charentes

Aquitaine

Midi Pyrénées

Limousin

Auvergne

Rhône Alpes

Languedoc Roussillon

Provence Alpes Côte d’Azur.
Corse

Habitudes de connection à Internet

Tous les jours

Presque tous les jours

1 à 2 fois par semaine

1 à 3 fois par mois

Moins souvent

46

1

8

1

1

6

10

2

1

8

12

4

8

109

90

24

32

50

42

39

314

73

24

5

6

9.3%

0.2%

1.6%

0.2%

0.2%

1.3%

2.0%

0.5%

0.1%

1.6%

2.4%

0.9%

1.6%

22.2%

18.2%

4.8%

6.5%

10.0%

8.5%

7.8%

63.7%

14.9%

4.9%

1.0%

1.2%

0.48105

0.030537

0.404589

0.128781

0.105035

0.409526

0.729752

0.156098

0.05713

0.379681

0.401306

0.167903

0.538024

4.007374

3.695605

3.788828

2.864297

0.966484

1.883879

0.891191

1.002694

1.186554

0.859984

0.801394

0.551668

39

0

8

1

1

4

10

2

0

7

9

4

6

83

72

16

25

45

35

32

261

59

18

5

6

9.8%

0.0%

2.0%

0.2%

0.3%

0.9%

2.4%

0.6%

0.0%

1.8%

2.2%

1.1%

1.4%

20.9%

18.2%

3.9%

6.2%

11.2%

8.8%

8.1%

65.7%

14.8%

4.4%

1.3%

1.4%

0.861903

0.836121

0.155993

0.217769

0.508323

1.473353

0.327127

0.699003

0.634747

0.349195

0.784968

6.400565

6.190984

5.257571

4.562144

1.81037

3.293765

1.58022

1.639837

2.004123

1.551781

1.968378

1.227644

7

1

0

1

0

3

0

0

1

1

3

0

2

26

17

8

8

5

7

6

52

14

7

0

0

7.1%

1.0%

0.0%

0.5%

0.0%

2.6%

0.3%

0.0%

0.7%

0.9%

2.9%

0.0%

2.5%

27.6%

18.1%

8.4%

8.0%

5.1%

7.6%

6.5%

55.2%

15.1%

6.9%

0.0%

0.4%

0.134221

0.058193

0.102886

0.316888

0.042474

0.109728

0.083206

0.183839

0.310124

1.835066

1.369997

2.446152

1.295959

0.183449

0.61195

0.271933

0.341092

0.443578

0.389543

0.058089

27

1

3

1

0

3

1

0

0

6

5

2

5

33

34

6

7

24

16

16

152

27

8

0

0

14.4%

0.5%

1.5%

0.3%

0.0%

1.4%

0.7%

0.0%

0.0%

3.1%

2.8%

0.8%

2.6%

17.5%

18.1%

3.2%

3.8%

12.6%

8.2%

8.4%

80.3%

14.0%

4.3%

0.0%

0.0%

0.618319

0.103289

0.50293

0.185579

0.611137

0.363208

0.909246

0.585958

0.20784

1.21083

3.825753

4.144425

3.679672

2.348783

1.28607

2.224309

1.131663

1.092312

1.190603

1.036903



 Midi Olympique
Lectude Dernière Période

Ensemble

Milliers Structure tion

Hommes

Milliers Structure tion

Femmes

Milliers Structure tion

FoyersCSP+

Milliers Structure tion

Revenus du foyer

Moins de 9 000 euros par an

De 9 000 à moins de 12 000
euros par an

De 12 000 à moins de 18 000
euros par an

De 18 000 à moins de 24 000
euros par an

De 24 000 à moins de 36 000
euros par an

De 36 000 à moins de 45 000
euros par an

De 45 000 à moins de 65 000
euros par an

De 65 000 à moins de 80 000
euros par an

De 80 000 à moins de 115 000
euros par an

115 000 euros et plus par an

Refus

Ne sait pas

4

9

43

63

112

83

82

29

13

8

29

18

0.8%

1.8%

8.6%

12.8%

22.7%

16.9%

16.7%

5.9%

2.6%

1.6%

5.9%

3.7%

0.200647

0.28336

0.707148

0.902254

0.992521

1.222351

1.237437

1.576063

1.100762

1.530974

0.904105

0.990317

2

4

31

56

81

72

70

26

11

6

22

17

0.5%

0.9%

7.8%

14.2%

20.3%

18.0%

17.5%

6.5%

2.8%

1.6%

5.7%

4.2%

0.272939

0.307602

1.218455

1.779697

1.489732

2.040358

1.830669

2.318721

1.593717

2.167231

1.655317

2.215772

2

5

12

7

31

12

13

3

1

1

7

1

2.0%

5.6%

12.3%

7.0%

32.8%

12.2%

13.5%

3.3%

1.4%

1.4%

7.2%

1.4%

0.154827

0.26841

0.335452

0.173994

0.531943

0.350295

0.449179

0.435767

0.298639

0.62641

0.361862

0.124274

0

2

7

16

30

39

41

24

11

4

10

6

0.0%

1.2%

3.9%

8.4%

15.7%

20.7%

21.5%

12.7%

5.8%

1.9%

5.2%

3.0%

0.949132

1.122276

1.015243

0.864767

1.291361

1.063008

1.873894

1.288316

0.846644

0.852166

0.777298


